v

報道関係者各位
2022年 6月吉日

ゴディバ ジャパン株式会社

「ゴディバカフェ」とサンリオのキャラクターコラボレーション第２弾
はぴだんぶいの「ポチャッコ」「あひるのペックル」が登場！

～6月 15日より全店舗にてコラボ開始。ノベルティ付きドリンクとコラボグッズを展開～

ゴディバ ジャパン株式会社（東京都港区）が展開する「ゴディバカフェ」において、今年2月から株式会
社サンリオのキャラクター「はぴだんぶい」とコラボレーションしていますが、今回第２弾が6月 15日か
らスタートするのでお知らせします。前回同様全店舗にて、ノベルティと特別スリーブのついたショコリキ
サー及び、オリジナルグッズを販売いたします。

サンリオのはぴだんぶいコラボ第２弾は「ポチャッコ」「あひるのぺックル」。ゴディバを象徴するドリンク
「ショコリキサー（ホワイト・ミルク）」に特別デザインのスリーブをつけて提供します。また、ご購入い
ただいた方にはオリジナルステッカーもプレゼントいたします。

【期間限定・コラボレーション商品】
■商品名：はぴだんぶいショコリキサー

ホワイトチョコレート カカオ27%（写真左）
■商品名：はぴだんぶいショコリキサー

ミルクチョコレート カカオ50%（写真右）
■価 格：各680円（税込）
■取扱店舗：全GODIVA cafe 店舗
■販売期間：2022年 6月 15日～8月末予定
 © 2022 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. L630772

そのほか、コラボのためにデザインしたポチャッコとあひるのペックルのポーチも店頭で販売。ゴディバカ
フェでしか手に入らないオリジナル商品です。

【商品概要】
■商品名：はぴだんぶい ゴディバカフェオリジナルポーチ
      ゴディバ ソフトクッキー付き
■価 格：1,850円（税込）
■取扱店舗：全GODIVA cafe 店舗
■販売時期：2022年 6月 15日～無くなり次第終了

はぴだんぶいとは？（https://www.sanrio.co.jp/character/hapidanbui/）
ポチャッコ、タキシードサム、けろけろけろっぴ、バッドばつ丸、ハンギョドン、あひるのペックルの6に
んの男のコたちが「ハッピーになりたい男子たち、V字回復をねらう」という意味をこめて結成したユニッ
トです。「大丈夫！君は君のままで、きっとうまくいく」というメッセージと、さまざまなチャレンジを通
してみんなをちょっとハッピーにしてくれます。

GODIVA cafe 店舗概要

2020 年 11月、「毎日をちょっと良く」をコンセプトに、ゴディバの
新業態としてセルフサービス型のカフェを東京駅にオープン。以降、
飯田橋、銀座、みなとみらい、日本橋、大宮に出店し現在６店舗が営
業中。関東近郊で店舗展開を図っています。ゴディバを代表するフロ
ーズンドリンク「ショコリキサー」をはじめ、ゴディバカフェでしか
味わえない多様なカカオドリンクやユニークなフードメニュー、チョ
コレートスイーツが人気。１日を通してあらゆるシーンに利用いただ
けるカフェです。

GODIVA café Tokyo｜東京都千代田区丸の内1-9-1JR東京駅構内地下1階 グランルーフ フロント内
GODIVA café ecute EDITION飯田橋 ｜東京都千代田区飯田橋4-17-27JR飯田橋駅構内 ecute EDITION飯田橋2F
GODIVA café Ginza｜東京都中央区銀座4-1 丸の内線銀座駅構内 Echika fit 銀座
GODIVA café Minatomirai｜神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-4 みなとみらい東急スクエア ステーションコアB3F
GODIVA café Nihonbashi｜東京都中央区日本橋1-3-13東京建物日本橋ビル1F
GODIVA café Omiya｜埼玉県さいたま市大宮区錦町630 J 大宮駅構内 ecute大宮 M2階

URL：https://www.godiva.co.jp/cafe/
Instagram：https://www.instagram.com/godivacafe_jp/
問い合わせ：info.godivacafe@godiva.co.jp

報道関係者様のお問い合わせ先
GODIVA café 広報担当：

小野 茜（info.godivacafe@godiva.co.jp｜ 080-4325-6363）

v